
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), oraz § 17 uchwały nr XXXVIII/272/2023 Rady Gminy w Bolesławcu 
z dnia 30 stycznia 2023r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 zarządza się co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr XXXVII/269/2022 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, zmienionej uchwałami Rady Gminy w Bolesławcu nr 
XXXVIII/272/2023 z dnia 30 stycznia 2023r., nr XXXIX/276/2023 z dnia 15 lutego 2023r., nr XL/283/2023 
z dnia 30 marca 2023r., nr XLI/296/2023 z dnia 5 kwietnia 2023r., nr XLII/298/2023 z dnia 27 kwietnia 2023r., 
nr XLIV/312/2023 z dnia 20 czerwca 2023r., nr XLV/313/2023 z dnia 27 września 2023r. i nr XLVI/328/2023 
z dnia 24 listopada 2023r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy w Bolesławcu nr 4a/2023 z dnia 12 stycznia 
2023r., nr 20/2023 z dnia 22 lutego 2023r., nr 26/2023 z dnia 31 marca 2023r., nr 28/2023 z dnia 6 kwietnia 
2023r., nr 36/2023 z dnia 18 maja 2023r., nr 39/2023 z dnia 26 czerwca 2023r., nr 47/2023 z dnia 8 sierpnia 
2023r., nr 49a/2023 z dnia 29 sierpnia 2023r., nr 58/2023 z dnia 29 września, nr 60/2023 z dnia 29 września 
2023r., nr 63/2023 z dnia 11 października 2023r. nr 66/2023 z dnia 18 października 2023r. i nr 67/2023 z dnia 
31 października 2023r. wprowadza się następujące zmiany : 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dochody i wydatki gminy na 2023 rok po zmianach wprowadzonych  w § 1 wynoszą: 

- dochody   -    23.396.684,59 zł. 

- wydatki    -    27.211.654,60 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Dorota Makówka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A55E9E-2B85-4C22-9860-027635F7CCEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2023 

Wójta Gminy Bolesławiec 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zamieny w planie dochodów Gminy Bolesławiec 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 235 996,00 -72,00 22 500,00 258 424,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 165,00 0,00 1 164,00 13 329,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 165,00 0,00 1 164,00 13 329,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 102 600,00 0,00 21 336,00 123 936,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

102 600,00 0,00 21 336,00 123 936,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 7 350,00 -72,00 0,00 7 278,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 350,00 -72,00 0,00 7 278,00 

 bieżące razem: 20 515 435,36 -72,00 22 500,00 20 537 863,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A55E9E-2B85-4C22-9860-027635F7CCEA. Podpisany Strona 1



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

158 310,64 0,00 0,00 158 310,64 

 
 majątkowe 

 
 
 majątkowe razem: 494 980,25 0,00 0,00 494 980,25 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 157 643,09 -482,52 0,00 157 160,57 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 155 207,09 -482,52 0,00 154 724,57 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

155 207,09 -482,52 0,00 154 724,57 

 855   Rodzina 1 504 055,00 0,00 77 324,00 1 581 379,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 472 044,00 0,00 77 324,00 1 549 368,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A55E9E-2B85-4C22-9860-027635F7CCEA. Podpisany Strona 2



 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 463 821,00 0,00 77 324,00 1 541 145,00 

 bieżące razem: 2 286 999,50 -482,52 77 324,00 2 363 840,98 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 23 297 415,11 -554,52 99 824,00 23 396 684,59 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

208 310,64 0,00 0,00 208 310,64 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A55E9E-2B85-4C22-9860-027635F7CCEA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2023 

Wójta Gminy Bolesławiec 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bolesławiec 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 948 070,34 10 741,00 4 741,00 0,00 4 741,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 937 329,34 2 937 329,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 948 580,34 11 251,00 5 251,00 0,00 5 251,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 937 329,34 2 937 329,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 741,00 4 741,00 4 741,00 0,00 4 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 5 251,00 5 251,00 5 251,00 0,00 5 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 273 898,24 1 273 898,24 1 268 888,24 53 917,50 1 214 970,74 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 1 278 898,24 1 278 898,24 1 273 888,24 53 917,50 1 219 970,74 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 395 847,00 395 847,00 390 837,00 0,00 390 837,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 400 847,00 400 847,00 395 837,00 0,00 395 837,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A55E9E-2B85-4C22-9860-027635F7CCEA. Podpisany Strona 1



przed zmianą 836 250,76 646 855,91 646 855,91 0,00 646 855,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 394,85 189 394,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 860 250,76 670 855,91 670 855,91 0,00 670 855,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 394,85 189 394,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 786 050,76 596 655,91 596 655,91 0,00 596 655,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 394,85 189 394,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 810 050,76 620 655,91 620 655,91 0,00 620 655,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 394,85 189 394,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 607 397,01 4 557 397,01 4 318 362,01 3 693 100,09 625 261,92 0,00 170 967,00 68 068,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 607 397,01 4 557 397,01 4 318 362,01 3 693 100,09 625 261,92 0,00 170 967,00 68 068,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 210 679,28 4 210 679,28 4 200 479,28 3 640 100,09 560 379,19 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 210 679,28 4 210 679,28 4 200 479,28 3 640 100,09 560 379,19 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 376 590,00 376 590,00 226 590,00 0,00 226 590,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 510,00 -33 510,00 -33 510,00 0,00 -33 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 343 080,00 343 080,00 193 080,00 0,00 193 080,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226 590,00 226 590,00 226 590,00 0,00 226 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 510,00 -33 510,00 -33 510,00 0,00 -33 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 193 080,00 193 080,00 193 080,00 0,00 193 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 312 000,74 7 888 404,72 3 825 449,43 2 993 175,82 832 273,61 3 916 435,29 146 520,00 0,00 0,00 0,00 423 596,02 423 596,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 435,00 -8 435,00 -8 435,00 -2 035,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 435,00 8 435,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 312 000,74 7 888 404,72 3 823 414,43 2 991 140,82 832 273,61 3 916 435,29 148 555,00 0,00 0,00 0,00 423 596,02 423 596,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 990 324,16 4 990 324,16 2 240 929,69 1 915 101,64 325 828,05 2 643 756,47 105 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 035,00 -8 035,00 -8 035,00 -2 035,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 035,00 8 035,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 990 324,16 4 990 324,16 2 238 894,69 1 913 066,64 325 828,05 2 643 756,47 107 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388 067,01 388 067,01 387 267,01 159 977,42 227 289,59 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 388 067,01 388 067,01 387 267,01 159 977,42 227 289,59 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 262 915,74 1 262 915,74 1 137 329,74 584 508,00 552 821,74 0,00 125 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 408,00 -3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 836,00 25 836,00 21 336,00 5 000,00 16 336,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 285 343,74 1 285 343,74 1 158 665,74 589 508,00 569 157,74 0,00 126 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 875,00 41 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 336,00 -3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A55E9E-2B85-4C22-9860-027635F7CCEA. Podpisany Strona 2



po zmianach 38 539,00 38 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 628 688,28 628 688,28 625 310,28 584 508,00 40 802,28 0,00 3 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 336,00 21 336,00 21 336,00 5 000,00 16 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 650 024,28 650 024,28 646 646,28 589 508,00 57 138,28 0,00 3 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 030,00 21 030,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 25 530,00 25 530,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 23 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 7 278,00 7 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 736 520,96 2 529 520,96 2 514 197,96 111 823,00 2 402 374,96 0,00 15 323,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 172 000,00 0,00 35 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 000,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 2 000,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 740 520,96 2 533 520,96 2 518 197,96 111 823,00 2 406 374,96 0,00 15 323,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 172 000,00 0,00 35 000,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 737 873,01 737 873,01 730 450,01 0,00 730 450,01 0,00 7 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 741 873,01 741 873,01 734 450,01 0,00 734 450,01 0,00 7 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 265 159,97 1 265 159,97 1 265 159,97 111 823,00 1 153 336,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 265 159,97 1 265 159,97 1 265 159,97 111 823,00 1 153 336,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 746 385,62 20 490 835,09 14 843 584,81 7 607 859,91 7 235 724,90 4 794 435,29 509 489,00 158 310,64 0,00 185 015,35 4 255 550,53 4 220 550,53 50 000,00 35 000,00 0,00 
zmniejszenie -60 753,00 -60 753,00 -57 345,00 -9 035,00 -48 310,00 0,00 -3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 181,00 83 181,00 76 646,00 12 000,00 64 646,00 0,00 6 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 768 813,62 20 513 263,09 14 862 885,81 7 610 824,91 7 252 060,90 4 794 435,29 512 616,00 158 310,64 0,00 185 015,35 4 255 550,53 4 220 550,53 50 000,00 35 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
751   Urzędy naczelnych organów przed zmianą 35 817,00 35 817,00 14 697,00 11 285,00 3 412,00 0,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A55E9E-2B85-4C22-9860-027635F7CCEA. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -298,00 -298,00 -298,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 35 817,00 35 817,00 14 697,00 11 285,00 3 412,00 0,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 699,00 34 699,00 13 579,00 10 479,00 3 100,00 0,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -298,00 -298,00 -298,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 
po zmianach 34 699,00 34 699,00 13 579,00 10 479,00 3 100,00 0,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 643,09 157 643,09 13 035,09 170,09 12 865,00 0,00 144 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -499,00 -499,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 -487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 157 160,57 157 160,57 13 039,57 186,57 12 853,00 0,00 144 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 207,09 155 207,09 12 999,09 170,09 12 829,00 0,00 142 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -499,00 -499,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 -487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 154 724,57 154 724,57 13 003,57 186,57 12 817,00 0,00 141 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 504 055,00 1 504 055,00 152 988,00 115 680,00 37 308,00 0,00 1 351 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 324,00 77 324,00 10 324,00 6 750,00 3 574,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 581 379,00 1 581 379,00 163 312,00 122 430,00 40 882,00 0,00 1 418 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 472 044,00 1 472 044,00 120 977,00 115 680,00 5 297,00 0,00 1 351 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 324,00 77 324,00 10 324,00 6 750,00 3 574,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 549 368,00 1 549 368,00 131 301,00 122 430,00 8 871,00 0,00 1 418 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 286 999,50 2 286 999,50 734 762,32 226 320,38 508 441,94 23 827,80 1 528 409,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -797,00 -797,00 -310,00 -298,00 -12,00 0,00 -487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 638,48 77 638,48 10 638,48 7 064,48 3 574,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 363 840,98 2 363 840,98 745 090,80 233 086,86 512 003,94 23 827,80 1 594 922,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A55E9E-2B85-4C22-9860-027635F7CCEA. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W załączniku nr 2 do zarządzenia, Wójt Gminy w klasyfikacji dział 758, rozdz. 75818 dokonał podziału 
następujących rezerw: 

a) rezerwy ogólnej w kwocie 33.510 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A55E9E-2B85-4C22-9860-027635F7CCEA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023 WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zamieny w planie dochodów Gminy Bolesławiec
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Bolesławiec
	Uzasadnienie


